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Datum   
2023-09-28 
Adress 
Amiralsgatan 20 

Yttrande 

Diarienummer Till 
FRI-2023-1486 Kommunstyrelsen 
  
 
Idéburet Offentligt Partnerskapsavtal (IOP) för Kraftsamling Herrgården; nu 
fråga om remiss av förslag till förlängt avtal, Stadskontoret 
STK-2021-567 
 
Fritidsnämnden beslutar att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Fritidsnämnden ställer sig positiv till det förslag om en förlängning av IOP-avtal för 
Kraftsamling Herrgården som kommunstyrelsens arbetsutskott har skickat för 
fritidsnämndens ställningstagande. Avtalsförslaget för förlängningsåren 2024–2025 grundar 
sig i lärdomar och insikter från det mångåriga arbetet. Särskilt givande för nämnden är 
kunskapsdelningen mellan stadens förvaltningar och de ideella föreningarna. Vidare är det 
genom Malmö universitets deltagande möjligt att både synliggöra påverkansarbetet samt 
bidra till fördjupad kunskapsutveckling om levnadsvillkor i området och effekter av 
Kraftsamlingens verksamheter. Denna evidens kommer såväl avtalsparterna som boende och 
verksamma aktörer till del och fungerar som ett konkret exempel på- och underlag för 
vidareutveckling av andra tvärsektoriella samarbeten i staden.  
 
Genom Bästa Sommaren erbjuds ökad tillgång till meningsfulla fritidsaktiviteter som i sin tur 
främjar barn- och ungas utveckling och fritid. Bästa Sommaren har visat sig komplettera 
övrig verksamhet- och öka antalet trygga vuxna att vända sig till i Herrgården. 
Fritidsnämnden bedömer att satsningen kan bidra till ökad trygghet och delaktighet genom 
aktiviteter som påverkar barns och ungas livsmiljöer positivt.  
 
Den sammanlagda bedömningen är att Kraftsamling Herrgården fortsätter vara en viktig 
plattform för samverkan kring ett av de socioekonomiskt svagare områdena i Malmö och att 
de gemensamma insatserna kan få större utväxling än om de görs var för sig. Fritidsnämnden 
föreslås fullfölja IOP-avtalet och bevilja bidrag till Tillsammans i Förening för 
sommarlovsaktiviteter 2024 och 2025. Fritidsnämndens beslut förutsätter att alla parter är 
överens om avtalets innehåll. 
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Ordförande 

 

 Sanna Axelsson (S) 

Sekreterare 

 

 Dzemal Imsirovic 
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